
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(Минстройтранс Алтайского края) 

тУ» ОХ^- 2018 г. № 63 
г. Барнаул 

О признаний утратившими 
силу некоторых приказов 
Минстройтранса Алтайского 
края 

В соответствии с пунктами 25, 29 статьи 1 Федерального закона 
от 29.12.2017 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства 
строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского 
края: 

от 10.03.2017 № 149 «О порядке согласования мест посадки и высадки 
пассажиров на территории Алтайского края при перевозке пассажиров и 
багажа по заказу между поселениями, расположенными в разных субъектах 
Российской Федерации»; 

от 02.05.2017 № 257 «О порядке определения в границах Алтайского 
края мест расположения парковок для стоянки транспортных средств, 
используемых для осуществления регулярных перевозок, в отсутствие 
водителя с двадцати двух часов вечера до шести часов утра»; 

от 04.07.2017 № 354 «О внесении изменений в приказ от 02.05.2017 
№ 257». 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru). 

3. Настоящий приказ распространяет свое действие на право
отношения, возникшие с 29.12.2017. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

http://www.pravo.gov.ru


2 

заместителя министра строительства, транспорта, жилищно-коммунального 
хозяйства Алтайского края, начальника управления по транспорту и 
дорожному хозяйству Коровина Д.Н. 

г. 

Министр И.В. Гилев 


